

AGENCJA PRACY <KAJA>

31-104 Kraków, ul. Felicjanek 10/7

Tel. (12) 421-22-39 ; (12) 433-74-10 ; Fax: (012) 422-61-31

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność zaprosić Państwa firmę do współpracy w zakresie zabezpieczenia potrzeb kadrowych. Poniżej przedstawiamy krótką charakterystykę prowadzonej przez nas działalności.

Agencja Pracy KAJA działa na podstawie Ustawy z dnia 9 lipca 2003r. o zatrudnianiu pracowników tymczasowych. Funkcjonujemy na polskim rynku nieustannie od 1993 roku. W tym czasie nieustannie budowaliśmy zaufanie kontrahentów i zdobywaliśmy doświadczenie, co zaowocowało zbudowaniem ponad 15 tysięcznej bazy danych pracowników we wszystkich zawodach, gotowych podjąć pracę na rzecz państwa firmy. Doskonale rozumiemy wyzwania, przed jakimi staje przedsiębiorca działający na rynkach, w których zapotrzebowanie kadrowe ulega ciągłym zmianom.

Przez ponad dwudziestoletni okres naszej działalności, stworzyliśmy wzorowe, wieloletnie relacje z kilkudziesięcioma przedsiębiorstwami, między innymi z branż: budowlanej, ciężko przemysłowej, hotelarskiej, gastronomicznej, a także rozpoczęliśmy działalność międzynarodową w państwach takich jak Francja czy Belgia. Trudności, z jakimi spotykają się przedsiębiorcy w rekrutowaniu kadr coraz częściej skłaniają ich do zwrócenia się w kierunku outsourcingu. Poprzez powierzenie kłopotliwej i czasochłonnej procedury pozyskiwania nowych pracowników, przedsiębiorcy mogą skoncentrować swoją energię i kapitał na meritum swojej działalności oraz w pełni wykorzystać potencjał swojego przedsiębiorstwa.

Dlatego też, **jeśli w Państwa firmie zrodzi się problem związany z koniecznością:**

- Zastąpienia pracowników etatowych przebywających na urloпах lub zwolnieniach tymczasowych,
- Realizacji zadań wymagających specyficznych kwalifikacji bądź umiejętności,
- Zwiększonego zapotrzebowania na personel,
- Wstępnej selekcji pracownika przed nawiązaniem z nim stałej współpracy

To zapraszamy do współpracy z nami i prosimy o kontakt.

Dodatkowo informujemy, że Agencja działając na podstawie Ustawy o zatrudnianiu pracowników tymczasowych, **nie jest ograniczona liczbą umów o pracę na czas określony zawieranych z danym pracownikiem.**

Z poważaniem

Jadwiga Jakubas

AGENCJA PRACY "KAJA"
mgr Jadwiga Jakubas
31-104 Kraków, ul. Felicjanek 10/7
tel. 12 421 22 39, fax: 12 422 61 31
NIP: 944-126-21-88, Nr rejestru 391
jagakaja@poczta.onet.pl

Agencja Pracy
mgr Jadwiga Jakubas